

PolarCool tecknar avtal med Portugals rugbylandslag

Medicinteknikföretaget PolarCool AB (publ) fortsätter framgångsrikt sin expansion inom internationell topprugby och tecknar avtal med Portugals rugbylandslag. Partnerskapet ger det portugisiska landslaget tillgång till PolarCap® System under Rugby World Cup 2023 i Frankrike samt under den efterföljande rugsäsongen.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

PolarCool har haft flera framgångar inom internationell rugby. Avtalet med Portugal Rugby blir det tredje i raden av nationer som på kort tid tecknar avtal för användning av kylbehandlingen. Bolaget har nyligen ingått samarbete med Rugby Australia samt Georgia Rugby, som tillsammans med Portugal Rugby kommer att tillhandahålla PolarCap® System under Rugby World Cup 2023.

Portugal rugs landslagsläkare António Cruz Ferreira kommenterar;

-Som läkare för Portugal Rugby ser jag fram emot att få förstahandserfarenhet av PolarCap® System. Vi har utvärderat den kliniska evidensen för behandlingen och välkomnar nya innovationer som syftar till att förbättra den akuta hanteringen av hjärnskakning.

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar;

- Vi har aktivt bearbetat den internationella rugbymarknaden för att etablera PolarCap® System. Det är mycket glädjande att vi nu ser resultatet från de omfattande insatser vi genomfört under året. Min förhoppning är att framgångsrikt kunna fortsätta arbetet under hösten.

Avtalen ligger i linje med PolarCools övergripande strategi att introducera behandlingen på den internationella rugbymarknaden. Avtalet är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska effekten av enskilda avtal är begränsad.

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ)

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.